司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

▲海南思翔会展服务有限公司遗
失 营 业 执 照 副 本 ，注 册 号 ：
460100000317547，声明作废。
▲定安龙湖海利瓜菜专业合作社
遗失营业执照正本，注册号：
469025NA000212X；税务登记证
正本，税号：460025562405720；
组 织 机 构 代 码 证 ，代 码 ：
562405720-0，声明作废。
▲郑成锦遗失海南电网海口供电
物业管理公司保证金收据一张，金
额：壹万肆仟贰佰元（14200元），
特此声明。
▲海南景之蓝艺术品有限公司遗
失营业执照（正副本），注册号：
460100000600991；税务登记证
（ 正 副 本 ） ， 税 号 ：
460100399799618；组织机构代
码证（正副本），代码：39979961-
8，声明作废。
▲海口美兰潜龙商品咨询服务部
遗失营业执照（正本），注册号：
460108600212448，声明作废。
▲海南启银信息科技有限公司遗
失增值税普通发票，发票代码：
4600151320， 起 始 号 码 ：
08402629-08402666，声明作废。